

SOUPIS PRACÍ

stavba: Úprava ploch Na Hájích

ZL2 - Dešťová kanalizace

1 Hloubení rýh š. do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3	m3	8,4	1 220,00	10 248,00
2 Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m z hornin tř. 1 až 4	m3	8,4	300,00	2 520,00
3 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	42	23,30	978,60
4 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zemina a kamení na skládce	t	15,12	250,00	3 780,00
5 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození uloženou do 3 m	m3	8,4	188,00	1 579,20
6 Štěrkodrt frakce 0/8	t	16,8	308,00	5 174,40
10 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	8,738	143,00	1 249,53
11 Trubka kanalizační PVC DN 200x3000mm SN4	m	2	269,00	538,00
12 Trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4	m	3	296,00	888,00
7 Montáž tvarovek z tvrdého PVC - systém KG nebo z polypropylenu - systém KG 200 jednoosé DN 200	kus	6	236,00	1 416,00
8 Koleno kanalizace PP KG DN 200x15°	kus	6	437,00	2 622,00
9 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 do stavebních materiálů	m	0,8	6 720,00	5 376,00
celkem bez DPH				36 369,73